
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 06.07.24 22:26:14

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS RDDBCR2000GN

Cena celkem: 1 798 Kč
 (bez DPH: 1 486 Kč)
Běžná cena: 1 978 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: RADNED1038
Part No.: RDDBCR2000GN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis RDDBCR2000GN

Přenosné nouzové klikové rádio se solárním panelem je dokonalým společníkem pro outdoorové dobrodruhy. Díky
možnosti skenovat a ukládat až 40 stanic DAB+ a FM si můžete být jisti, že zůstanete ve spojení s nejnovějšími zprávami,
hudbou a informacemi, ať jste kdekoli. Snadno čitelný 1,46" displej s hodinami, kalendářem a duálním budíkem navíc
zajistí, že nikdy neztratíte pojem o čase. Funkce SOS alarmu může být záchranářem v nouzové situaci. Když je aktivován,
bliká a vydává zvuk dostatečně hlasitý, aby upoutal pozornost záchranáře. Kromě toho je vybaveno LED svítilnou se třemi
předvolbami a sklopným LED světlem na čtení. Rádio je zcela univerzální z hlediska zdrojů energie, můžete jej nabíjet
pomocí ručního klikového dynama, které za 1 minutu točení poskytne 3–5 minut rádia nebo 5–10 minut LED svítilny,
solárního panelu nebo kabelu USB-C. Vestavěnou baterii s kapacitou 2500 mAh lze také použít jako powerbanku pro
nabíjení mobilních zařízení na cestách.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rádio: DAB+, FM
Výkon: 1 W RMS
Rozhraní: USB
Baterie: vestavěná Li-Ion 2500 mAh
Napájení: USB-C (adaptér není součástí), ruční dynamo, solární panel
Rozměry: 147 × 73 × 52 mm
Barva: černá–zelená


